FK

Terminale di linea aerea
per giunti diritti e di derivazione in resina colata

Utilizzabile come morsetto di derivazione o di
collegamento per conduttori di rame.

Descrizione del prodotto

Descrizione dell'articolo FK 50
Codice articolo 410190
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Dati tecnici

Descrizione dell'articolo

Codice articolo

Materiali

Altezza H

Dimensione chiave (inch)

Dimensione chiave (mm)

Sezione nominale Cavo di derivazione
min

Sezione nominale Cavo di derivazione
max

Diametro cavo principale

Sezione trasversale Cavo principale max
Sezione trasversale Cu/RM min

FK 50

410190
Elettrolitico di rame
42 mm

1,07"

27.3 mm

10

50
9.6

50
50
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Dati logistici

Descrizione dell'articolo
Caodice articolo

Ambito di consegna
Numero di tariffa doganale
EAN/GTIN

Dati di imballaggio

Tipo di imballaggio
Quantita di contenuto
Unita di misura testo
Lunghezza (mm)
Larghezza (mm)
Altezza (mm)

Peso netto (kg)

Peso lordo (kg)

FK 50

410190

Terminale di linea aerea
85369010

4010311190341
Sacchetto1 Scatola
1 40
Pezzo Pezzo
33 180
33 140
43 80
0.116 4.64
0.116 4.94
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380

300

100
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