

Terminale di linea aerea

per giunti diritti e di derivazione in resina colata

Utilizzabile come morsetto di derivazione o di collegamento per conduttori di rame.



Descrizione del prodotto

Descrizione dell'articolo	FK 50
Codice articolo	410190

Scheda Tecnica Electrical Products 06/2024



Dati tecnici

Descrizione dell'articolo	FK 50
Codice articolo	410190
Materiali	Elettrolitico di rame
Altezza H	42 mm
Dimensione chiave (inch)	1,07"
Dimensione chiave (mm)	27.3 mm
Sezione nominale Cavo di derivazione	10
min	
Sezione nominale Cavo di derivazione	50
max	
Diametro cavo principale	9.6
Sezione trasversale Cavo principale max	50
Sezione trasversale Cu/RM min	50

Scheda Tecnica Electrical Products 06/2024



Dati logistici

Descrizione dell'articolo	FK 50
Codice articolo	410190
Ambito di consegna	Terminale di linea aerea
Numero di tariffa doganale	85369010
EAN/GTIN	4010311190341

Dati di imballaggio

Tipo di imballaggio	Sacchetto1	Scatola	Scatolone
Quantità di contenuto	1	40	160
Unità di misura testo	Pezzo	Pezzo	Pezzo
Lunghezza (mm)	33	180	380
Larghezza (mm)	33	140	300
Altezza (mm)	43	80	100
Peso netto (kg)	0.116	4.64	18.56
Peso lordo (kg)	0.116	4.94	18.86

Scheda Tecnica Electrical Products 06/2024